SÂMIA TAVARES DE SÁ, inscrita no CPF sob o nº 039.870.043-55 - CAF: 

PI062023.02.000425201CAF, estabelecida na cidade de Francisco Santos/PI, à Rua São 

Francisco, s/n°, Km 87, Bairro Boa Viagem, CEP: 64.545-000, e-mail: 

samiasa2012@hotmail.com, fone: (89) 99459-0188, com o valor de R$ 14.997,15 (quatorze mil, 

novecentos e noventa e sete reais e quinze centavos), data da assinatura: 14/11/2025, fim da 

vigência: 14/11/2026. Espécie: Licitação na modalidade Compra Institucional do Programa De 

Aquisição de Alimentos-PAA, com fulcro no art. 22 e 23 do Decreto N° 11.476, de abril de 2023